[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2023

                       № 1704
г. Великий Устюг
О проведении аукциона на право размещения
нестационарного торгового объекта
В соответствии с постановлениями администрации Великоустюгского муниципального округа от 06.04.2023 № 866 «Об утверждении порядка организации и размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории Великоустюгского муниципального округа» от 12.04.2023 № 938 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Великоустюгского муниципального округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право размещения нестационарного торгового объекта, расположенного по адресу: Вологодская область, город Великий Устюг, ул. Сахарова в районе д. 13А, на земельном участке с кадастровым        № 35:10:0101010:285 площадью от 24 до 30 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

            А.В. Кузьмин